FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, AO ENSINO E Á CULTURA- FAPEC
Rua 09 de Julho, 1922 – Vila Ipiranga - CEP 79081-050 Campo Grande – MS - Fone: (67) 3345-5900 E-mail: fapec@fapec.org

www.fapec.org

EDITAL Nº 014/2021

COMUNICADO DE CANCELAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A FAPEC – Fundação de Apoio à Pesquisa, ao Ensino e à Cultura, entidade privada sem

fins lucrativos COMUNICA a todos os candidatos inscritos o CANCELAMENTO do

Processo Seletivo Simplificado Edital n.º 014/2021 e todos os atos posteriores ao

referido edital, em atendimento à decisão Administrativa, no uso das atribuições que

lhe são conferidas.

Campo Grande, MS, 6 de maio de 2022.

Recursos Humanos

FAPEC - Fundação de Apoio à

Pesquisa, ao Ensino e à Cultura

mailto:fapec@fapec.org
http://www.fapec.org/